Mensurat triticum. locus est. conuentus. z ordo

Flat chorus. z saltat. organiceqz sonat

Hic equocat h̄ nomē chorus. Primo mēsurat triticū. i. ponit p̄ quada mēsurā determinata tritici. vt in euāg. de qdā villico q̄ debebat dño suo cetū choros tritici. Scdo mō est qdā locus sp̄ialis in eccia vbi cōueniunt clerici

Equiuoca

ei ad seruendū deo. vñ Qui vult stare choro detet bñ psallere xpo. Et loc⁹ illorū qui cantāt ad aliorū. Tercio dicit conuētus seu pgregatioz spēat bono rum hoīm. vt ibi Te gloriofus aploz chorus. Quarto ponit p ordine an geloz. z sic cōiter dicit q nouē sunt chori āgelozū. i. ordines. Quinto ponitur pro qdā vēto. ita dicit q cori tēpestas naues destruit. Sexto saltat. i. ponit p chorea. vñ in li^o regū legit. q puelle ducebāt choros Ultio ponit p qdā in strumēto musicali. z sic capit ibi. Laudate dñm in tympano z choro

Mobile. formosum. rarum notat. z generosum

Fece carens. non obscurum. resonat. manifestat

Clar⁹

Hic autor equocat hoc nomē clarus. In pmo mō est idē quod nobilis vñ legit de beato Gregorio q erat claris oritur naralibz. Secdo est idē qd fas mosus. Istō mō cōiter dicim⁹: puersatio istius hoīs est clara in ppo. Tercio est idē quod generosus. z sic capit cum scribit in subscriptionibz. pclaro necnō sapiētī viro. Quarto est idē qd carēs fece seu alia imūdicia. Istō mō dicit. istud vinū est clarū. Quinto est idem qd nō obscurus. vt ibi. Clara dies pauli multos fructus notat anni. Sexto resonat. i. est idē quod sonorus. vt iste habet clarā vocem Ultimo manifestat. i. est idē quod manifest⁹. Istō mō dicimus. Sma illius littere est clara. i. manifesta

Est recens crudum. nō digestibile durum

Incoctum crudus. denotat atqz ferum

Crudus

Hic autor equocat hoc nomē crudus. In pmo mō idē est quod recens vñ. Infundas oleum crudis vulneribus egrī. Secdo mō est idē quod non faciliter digestibile. vnde. Crudum pauonē semp ad balnea porta. Tercio est idē quod incoctum. vt iste carnes sunt adhuc crude. i. incocte. Quarto ē idem qd ferus seu feuerus. vt iste est crudus vir. Et sic dicit crudus qsi cruos re vduis. i. humid⁹. vel qsi dās cruozē. ppter eius feueritatē

Vas amplum. cornu lapis est. inflatio concha

Concha

Hic autor equocat hoc nomē concha. In pmo mō dicit amplum vas de ligno factū in quo hoies lauare solēt eozū pedes. Secdo mō dicit qddam cornu in quo pueri solent sufflare. Tercio dicit lapis ptiolus q alio noie dicit vniō. Quarto dicit inflatio seu supbia. Itē extra lram fecit piscem quedam in testa laterem. z illa est eius cōis significatio.

Describit. cantat. laudat. patet. atqz prophetat.

Cano

Hic autor equocat hoc vbum cano. Nā pmo mō est idē qd describere alit quā materiā. z sic capitur ibi. Huic opz vt canamus cū angelis sp gloria in excelsis. Tercio laudat. i. ponit p laudare. exemplū Sacerdotē xpi martinū cū ca p ortem canit ecclia. Quarto est idē qd manifestare. sic dicit. Cū bñfecerz noli canere in tuba. Ultio est pphetizare seu pdicere. vñ Elias cecinit luna

Joannis de garlandia

goga meminit. Notandum q̄ cano. p̄ aliquibus significatis est neutrale. z p̄ quibusdam actiuum. vt p̄z in illis versib. Est neutrale cano cum sit diuisio nos psallo. Actiuumq̄ cano. sit p̄ describoq̄ laudo

Ex nihilo mentis. sine semine christe parentes

Ecce creauisti creat humor sic statuisti

Eligit. et recreat. renouat. permittit. et effert

Cxas Hic autor equocat hoc v̄bum creo as are. Nā p̄mo modo est aliqd̄ ex nihilo producere: quod p̄inet ad solum deum. z sic capitur ibi. In p̄ncipio creauit deus celum z terram. Secūdo est aliqd̄ ex p̄iacente materia siue semine sui generis producere. z sic deus creauit hoīem de limo terre. Tercio modo est cooperari ad hoc quod aliqd̄ fiat. z sic d̄r q̄ humor terre creat arbores id est cooperatur ad hoc. Quarto modo est eligere. vt Lanonici creauerūt nouū decanū. i. elegerūt. Quinto modo est idē quod recreare. z sic simplex capitur pro composito. z sic capit̄ ibi Emitte sp̄m tuum z creabunt. Sexto modo est renouare. z sic capitur ibi. Ego deus creo quotidie celum z terrā. Septimo est p̄mittere. z sic capit̄ ibi. Ego d̄ns faciens bonū z creans malū id est p̄mittēs malum. Ultimo est efferre seu exaltare. z sic legitur in libro Regū de dauid. Creauit te ex nihilo. i. exaltauit te.

Lum capulo fertur corpus. mucroq̄ tenetur

capulo Hic autor equocat hoc nomē capulus. Nā p̄mo modo est feretrū cum q̄ deferuntur corpa mortuoz. z sic dicimus. funus portatur ad ecciam cum capulo. Secūdo modo est ps̄ gladij. illud lignū quod tenetur in manu qd̄ alio noīe d̄r manubrium. z sic d̄r. Iste tenet gladium p̄ capulum. z venit ab isto v̄bo capio is ere. Nā p̄ p̄mo p̄cato capio corpa mortuoz. Pro secdo capio gladiū. In capularis z hoc re. i. ad capulū p̄tinens

Pan calamus cantat. calamus pan scribere tēptat

calam Hic autor equocat hoc nomē calamus. Nā p̄mo mō vocat canna medij ante q̄ causat cantus in fistula. z pro isto p̄cato venit a calēdes ere. i. calidum esse v̄l fieri. q̄ huiusmodi canna ex inflatu calefcit. Secūdo mō vocat instrumētum mediante quo scribit. scz penna scriptoris. v̄n ps̄. Lingua mea calamus scribe. Et nota q̄ in textu ponit pan calamus. Pan em̄ grece idē est quod totū latine. ad designādū q̄ in integro z non in fracto vel diuiso calamo cantur vel scribitur. Item extra textum. Calamus fecit stipulam vel illud quod sustentat spicas segetum zc.

Lenos commune reddit. scenosq̄ theatrum

Est lenos sensus. penosq̄ notat peregrinum

Equiuora

Fercula dat cena. cinnos miscere facit. vel

Concordare. cinos canis est. cenūq; quinos dat.

Hic autor ponit dñam q̄runda dco num grecarū. s. cenos p c. senos p s. z c. z senos p s sine c. z xenos p x. z cenam p c. z cinnos p duplex n. z cinos p simplex. dices q̄ cenos p c scriptum est idē quod cōmune. Inde cenobius id est cōmunis habitatio monachoz seu monialium. qz ibi omnia debet eē cōs muna. Et d̄ indrūter cenū vel cenos. In etiam epy cenum. ab epy qd est su pra z cenū cōmune. Scdo mō scenos grece scriptū p s z c est idē qd vmbra vel vmbz aculū latine. In venit scena. i. theatrū. In scenicus a um. i. vmbz osus. Sed senos grece scriptū p s sine c est idem qd sensus latine. In alin. z d̄ ab a qd est sine z senos sensus q̄si sine sensu. Sed xenos p x scriptū est p s regrinus latine. Inde ab olon qd est tonū d̄ vlixes nomē cuiusdā viri q̄ tos tus peregrinus fuit. Fuit em̄ viginti annis in peregrinatōe. Sed cena p c scriptū nomē latinum fecit comestione vesp̄tinam. vnde De nimia cena sto macho fit maxima pena. Cinnos grece est idē quod concordia vel cōmixtio latine. In cinnus a um id est concors. quod est equiuocum. vnde Concin nus cōcors affabilis atq; benignus. Cinos grece p c est canis latine. Sed quinos grece est cenum vel lurum latine. In p compōnem inquino as are. et coinquinare id est maculare.

Agros. rus. formam. superos colit. atq; parentes

Nos arat. hoc habitat. ornat. honorat. amat

Hic autor equocat hoc sbum colo is ere. Un̄ p̄mo modo est idē quod arare. vt iohannes colit agrum. i. arat. Inde agricola. i. aliquis vel aliq̄ colens agrum. Scdo modo est idē quod inhabitare. vt iste colit villam. i. inhabitat. Tercio modo est ornare. vt mulieres plus colunt se q̄ viri. Quarto modo reuerentiam alicui exitere. vt ibi Iohannes colit superos. id est honorat suos periores. Ultimo est idem quod amare vel diligere. vt ibi Toto corde et anima deum colere debemus

Copulat. associat. dat formam. tempora causam

Instrumenta notat habitum. simul et dominatum

Prodest. ac habitat. dat contra. concomitatur

Hic autor equocat hanc dco em cum. Nā vno modo ponit copulatiue. vt ego cum petro gaudemus. vel ego cum katherina sumus albi. z sic facit pceptōem psonarum vel generū. Scdo mō ponit associatiue. z tūc nō im̄ portat copulatiōes s̄ associatiōem nec etiā facit duo singularia eq̄pollere vni pl̄. vt sancte victor cū socijs tuis ora p nob. Tercio^o imponat circūstantiā forme respectū alicui^o sube. vt nomē fecit subam cū q̄litate. Quarto^o imponat circūstantiā t̄pis. z sic est aduerbiū t̄pis. vñ Lato. Cū fueris felix q̄ sunt

Cenos
senos
xenos
cenam
cinnos
quinos

Equiuora

Colo

Cū

Joannis de garlandia

aduersa cauero. Quinto modo importat circūstātiā cause. et ponit pro quia
ut filius facit voluntatē patris cū filiorū interest obedire parentib;. Sexto
importat circūstātiā cause instrumental. ut tanq̄ ad latronē existis cū gla
dijs et fustib; comprehendere me. Septimo importat circūstātiā habitus.
ut p̄ncipes terre sup̄ te incedūt cū vestibus p̄ciosis. Octauo importat circū
stātiā dñationis. ut papa cū cesare dominat. Nono importat circūstātiā
utilitatis. ut Ad faciendā misericordiā cū patrib; nostris. Decimo impor
tat circūstātiā more seu habitatōis. ut filij manebūt cum parētib; suis.
Undecimo ponit pro cōtra: seu importat circūstātiā p̄rarietatis. ut Fa
ctum est s̄lerium in celo cum p̄laret michael archangelus cū d̄acone. Ul
timo importat circūstātiā loquele. ut Tu cum illo eras

Te tibi nunc in te credo certi vota spondet

Dat virtutis opus. demonis. atq; fidem.

Credo Hic autor equocat hoc verbū credo is ere. Nā primo modo d̄struitur. cū
accō. et tunc importat adhesionē credulitat; eēntie alicuius rei. et sic ista cre
do deum exponit. i. credo deū esse. Secūdo modo d̄struitur cum d̄tō. et tunc im
portat adhesionē credulitatis d̄ctorū. vnde. Crede mihi si credis ei tūc
decipieris. Et sic ista credo deo exponit. i. credo q̄ ipse v̄turus est redditus
rus vnicuiq; s̄m opa sua. et sic de alijs d̄ctis p̄ eum. Tercio cōstruitur cum
accō mediante p̄pōe in. et sic est fidē habere in aliquo plenariā. et sic capitur
ibi. Credo in deū. i. tota dilectōe et diligētia adhero deo. et istud ponit Gre
cista. Crede deum vel crede deo. plus credere dico Si credis in eum q̄ vel
ei vel eum. Quarto est promittere. et sic leuans puerū de fonte dicit credo.
et in hoc promittit puerū baptizatū in articulis fidei christiane delere crede
re et crediturū dum ad annos discretōis venerit. et sic patini seu cōpatres
spōdent. i. p̄mittunt votum certitudinis p̄ iamā baptizato. Quinto modo
importat opatōem virtuosam. et sic capit ibi. Qui crediderit et baptizatus
fuerit saluus erit. Ultimo modo notat fidem p̄uersam. et sic capit ibi. Demo
nes credent et p̄remiscent. Nota cerno is ere. i. videre. et h̄z s̄m artem creui
n̄ p̄terito et cretum in supino. Unde et a verbo do dicit credo q̄si cretum do.
id est considerationem vel visionem

Judicium. numerum. repetitum censeo signat.

Cu Hic autor equiuocat hoc verbum censeo es ere. Unde p̄mo modo est
idem quod iudicare. et sic capitur ibi. Audi quid censet amicus. Secundo
modo est idem quod numerare. et sic capitur in ista sequentia ibi. Sed quid
nos istos recensemus heroes et c. Tercio modo significat reperere seu reno
uare. et sic capitur in quadam collecta de natiuitate domini in qua dicitur.
Profit nobis quesumus domine filij tui recensita natiuitas. Et f̄cant idē
ista tria p̄ba cēso is. censeo es. et cēso is. vñ. Significabit idē tibi censeo cē
sio censeo. S̄z d̄nt q̄ ad p̄terita et supia. Nā cēso es ere h̄z cēsu in p̄terito. et
censum in supino. Sed censeo is ere habet censum in p̄terito et censum in